
UCHWAŁA NR LXX/487/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wołowskiemu 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Wińsko w ramach naboru 2:1275D, 1099D, 1285D”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy  Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/468/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wołowskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Wińsko w ramach naboru 2:1275D, 
1099D, 1285D” § 1. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie" 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona  w formie dotacji celowej  ze środków 
budżetu na 2023 rok w kwocie 133 900,00 zł brutto, słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dziewięćset 
złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: C7B9BC95-9E52-4676-8D28-2B7A8FF05C12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wynika ze zwiększenia środków w budżecie przeznaczonych na finansowanie dotacji dla 
Powiatu Wołowskiego w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy 
Wińsko w ramach naboru 2:1275D, 1099D, 1285D” 

 

Id: C7B9BC95-9E52-4676-8D28-2B7A8FF05C12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/487/2023 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


